[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Комаричского района Брянской области

РЕШЕНИЕ
"28" февраля 2025 г.

№ 72/426
п. Комаричи

О приеме предложений по кандидатурам членов участковых комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) избирательных участков на территории Комаричского района
В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Комаричского района
Решила:

1. Объявить прием предложений по кандидатурам членов участковых комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) избирательного участка № 589 , 596, 601.
2. Утвердить форму информационного сообщения о приеме предложений по кандидатурам членов участковых комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) Комаричского района (прилагается).

3. Опубликовать информационное сообщение в периодическом печатном издании – газете «Верный путь».

4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Комаричского района.
Председатель комиссии

______________

/А.Н. Олешко/

Секретарь комиссии

______________

/Н.Н.Тарасова/

_1264234898